TPS3123 超低电压处理器监控电路
1 特性
• 最低电源电压：0.9V
• 电源电压监控范围：
– 1.2V、1.5V、1.8V (TPS312x)
– 3V（仅限 TPS3125 器件）
– 可应要求提供其他版本
• 具有 180ms 固定延时时间的上电复位发生器

4 器件比较
图 4-1 展示了器件命名规则，用于比较不同的器件型号。有关 TPS3123/3124/3125/3126/ 和 TPS3128 各种型号
的订购信息，请参阅节 8.1。
TPS312 3 J 12 DBV R
Reel
Package
Nominal Supply Voltage
Typical Reset Threshold Voltage
Functionality
Family
图 4-1. 器件命名规则
表 4-1. 复位输出拓扑
器件 开漏 推挽
TPS3123 X
TPS3124 X
TPS3125 X
TPS3126 X
TPS3128 X
TPS3123-xx, TPS3124-xx, TPS3125-xx, TPS3126-xx, TPS3128-xx
ZHCSMB1H – AUGUST 1999 – REVISED MARCH 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: TPS3123-xx TPS3124-xx TPS3125-xx TPS3126-xx TPS3128-xx
English Data Sheet: SLVS227
5 引脚配置和功能
图 5-1. TPS3123/TPS3128：DBV 封装
5 引脚 SOT-23
顶视图
图 5-2. TPS3124：DBV 封装
5 引脚 SOT-23
顶视图
图 5-3. TPS3125/TPS3126：DBV 封装
5 引脚 SOT-23
顶视图
表 5-1. 引脚功能
引脚
I/O 说明
引脚编号
TPS3123
TPS3128 TPS3124 TPS3125
TPS3126
1 RESET RESET RESET O
低电平有效输出复位信号：当 VDD 电压降至负电压阈值 (VIT-) 以下时，该引
脚被驱动为逻辑低电平。VDD 电压升至高于 VIT+ = VIT- + VHYS 后，RESET
在延迟时间 (tD) 内保持低电平（置为有效）。
2 GND GND GND - 接地
3 MR - - I
手动复位：将此引脚拉至逻辑低电平，以将 RESET 输出引脚中的复位信号置
为有效。在 MR 引脚保持悬空或拉至逻辑高电平后，RESET 输出在复位延迟
时间 (tD) 结束后置为无效并返回标称状态。
3 - 复位 复位 O
高电平有效输出复位信号：当 VDD 电压降至负电压阈值 (VIT-) 以下时，该引
脚被驱动至逻辑高电平。VDD 电压升至高于 VIT+ = VIT- + VHYS 后，RESET
在延迟时间 (tD) 内保持高电平（置为有效）。
4 WDI WDI MR I 看门狗计时器输入：如果 WDI 保持高电平或低电平的时间超过超时周期，则
会触发复位。当复位生效或 WDI 出现上升沿或下降沿时，计时器将清零。
5 VDD VDD VDD I 输入电源电压：电源电压引脚。良好的模拟设计做法是在此引脚附近放置一个
0.1µF 的陶瓷电容器。
TPS3123-xx, TPS3124-xx, TPS3125-xx, TPS3126-xx, TPS3128-xx
ZHCSMB1H – AUGUST 1999 – REVISED MARCH 2025 www.ti.com.cn
4 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TPS3123-xx TPS3124-xx TPS3125-xx TPS3126-xx TPS3128-xx
English Data Sheet: SLVS227

• 将器件概述、方框图和功能模式表移至这个新创建的部分并进行了更新，同时添加了几个小节，以提供 MR、
输出拓扑（高电平有效/低电平有效、推挽/开漏和看门狗计时器）的详细特性说明..........................................12
10 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TPS3123-xx, TPS3124-xx, TPS3125-xx, TPS3126-xx, TPS3128-xx
ZHCSMB1H – AUGUST 1999 – REVISED MARCH 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 15
Product Folder Links: TPS3123-xx TPS3124-xx TPS3125-xx TPS3126-xx TPS3128-xx
English Data Sheet: SLVS227
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 23-May-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
TPS3123J12DBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBNI
TPS3123J12DBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBNI
TPS3123J12DBVT Obsolete Production SOT-23 (DBV) | 5 - - Call TI Call TI -40 to 85 PBNI
TPS3123J18DBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBPI
TPS3123J18DBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBPI
TPS3123J18DBVT Obsolete Production SOT-23 (DBV) | 5 - - Call TI Call TI -40 to 85 PBPI
TPS3124G15DBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBRI
TPS3124G15DBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBRI
TPS3124J12DBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBQI
TPS3124J12DBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBQI
TPS3124J12DBVT Obsolete Production SOT-23 (DBV) | 5 - - Call TI Call TI -40 to 85 PBQI
TPS3124J18DBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBSI
TPS3124J18DBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBSI
TPS3124J18DBVT Obsolete Production SOT-23 (DBV) | 5 - - Call TI Call TI -40 to 85 PBSI
TPS3125G15DBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 PBUI